Mr. 12 roots



Adresa: Blv. "Deshmorët e Kombit", Sheshi "Nënë Tereza", Tiranë Shqipëri. Tel: +355 42 247 596, www.uart.edu.al

Tiranë, më 14.4, 2017

Provimet e sezonit të dimrit

(18 Shkurt 2017 -12 Mars 2017)

URDHËR

Ndryshim komisioni Saxho/provimi

Në Komisionin e lëndës speciale (piano), e cila do të zhvillohet në datat 25, 26, 27, 28 Shkurt 2017, urdhëroj që në komisionin e pianos të shtohet edhe një anëtare e komisioni Prof. Anita Tartari.

- 2. Ngarkohen për zbatimin e këtij urdhëri zv.dekane për anën mësimore Prof. Asoc. Kristina Laço Petrollari, Prof. Arben Llozi, Përgjegjës i Njësisë Bazë, si dhe K/Sekretare Rajmonda Alikaj.
- 3. Me këtë urdhër behët me dije zv.rektori i anës mësimore në Rektorat Prof. Dr. Erald Bakalli.

Ky urdhër hyn në fuqi menjëherë hyn në fuqi menjëherë.

Prof. Dr. Isak Shebu

Dekan i FM-≤ë

oh kit and and



Adresa: Biv. "Deshmorët e Kombit", Sheshi "Nënë Tereza", Tiranë Shqipëri. Tel: +355 42 247 596, www.uart.edu.al

Nr. Prot. 3.6

Tiranë, më 17.2 2017

Provimet e sezonit të dimrit

(18 Shkurt 2017 -12 Mars 2017)

URDHËR

Ndryshim date provimi

Mbështetur në Rregulloren Mësimore të Ciklit të Dytë Master Profesional, Kreu V "Kontrolli i dijes", Neni 20, pika 3 Provimi dhe kontrolli i dijeve, dekanati urdhëron si më poshtë:

- Studentët e vitit të parë Master Profesional në Pedagogjinë Muzikore, të cilët nuk kanë plotësuar kushtet për të hyrë në provime për këtë sezon, mbasi deri më sot nuk kanë marrë numrin e matrikullimit, mund të hyjnë në provim në datat si më poshtë:
 - Lënda Shkrim Muzikor I (Paleografi Bizantine) nga data 20.02.2017 të zhvendoset në datën 07.03.2017, Klasa Nr.10, ora 09.00.
 - Lënda Shkrim Muzikor II (Paleografi Perëndimore) nga data 21.02.2017 të zhvendoset në datën 08.03.2017, Klasa Nr.10, ora 09.00.
 - Lënda Histori e Instrumentave të Muzikës Perëndimore nga data 22.02.2017 të zhvendoset në datën 09.03.2017, Klasa Nr.10, ora 09.00.
 - Lënda Histori e Pedagogjië Muzikore nga data 23.02.2017 të zhvendoset në datën 10.03.2017, Klasa Nr.10, ora 09.00.
 - Ngarkohen për zbatimin e këtij urdhëri zv.dekane për anën mësimore Prof. Asoc. Kristina Laço Petrollari, Prof. Asoc. Dorian Çene, Përgjegjës i Njësisë Bazë, si dhe K/Sekretare Rajmonda Alikaj.
 - 3. Me këtë urdhër behët me dije zv.rektori i anës mësimore në Rektorat Prof. Dr. Erald Bakalli.
 - Ky urdhër hyn në fuqi menjëherë hyn në fuqi menjëherë.

Prof. Dr. Isak Shebu

Dekan i FM-së

1

14.02.2014 14.02.2014



shmorêt e Kombit", Sheshi "Nënë Tereza", Tiranë Shqipëri. Tel: +355 42 247 596, www.uart.edu.al

Tiranë, më 17.2 2017

Provimet e sezonit të dimrit

(18 Shkurt 2017 -12 Mars 2017)

URDHËR

Ndryshim komisioni Saxho/provimi

- 1. Komisioni i provimit të lëndës Deshifrazh i shek.XX-të të vazhdoj provimin me tre anëtar
 - 1.1. Prof. Asoc. Mirela Sykja, Kryetare
 - 1.2. Prof. Asoc. Silvana Skënderi, anëtare
 - 1.3. Dr. Marin Gjollma, anëtar
- 2. Ngarkohen për zbatimin e këtij urdhëri zv.dekane për anën mësimore Prof. Asoc. Kristina Laço Petrollari, Prof. Arben Llozi, Përgjegjës i Njësisë Bazë, si dhe K/Sekretare Rajmonda Alikaj.
- 3. Me këtë urdhër behët me dije zv.rektori i anës mësimore në Rektorat Prof. Dr. Erald Bakalli.

Ky urdhër hyn në fuqi menjëherë hyn në fuqi menjëherë.

Prof. Dr. Isak Shehj

Dekan i FM-se

